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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

 
 

КАТА 

Женщины  21  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ЩЕРБИНА АННА 22-09-2001 МС Саратовская область Рулева Е.М. 

2 ВАРЛАМОВА 
ЕКАТЕРИНА 16-01-2004 МС Московская область Поликарпов В.Л.  

Ляханов В.Н. 

3 ФИЛЮКОВА 
НАТАЛЬЯ 17-08-2001 МС Московская область Поликарпов В.Л.  

Зотов С.А. 

3 КОТЛЯРОВА ПОЛИНА 05-08-1999 МСМК Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О. В. 

5 ЗОТОВА МАРИЯ 14-08-1999 МСМК Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О. В. 

5 ЛЕННИК АЛЕКСАНДРА 03-07-2003 КМС Московская область 
Новосибирская область 

Зотов С.А. 
Маринов А.Н. 
Зеленева И.С. 

7 ГОРЯЧЕВА ЕКАТЕРИНА 13-06-2005 КМС Московская область 
Тверская область 

Мечетный К.А.  
Поликарпов В.Л. 

7 ГУСЕВА ПОЛИНА 12-08-2005 КМС Московская область Полякова А.Н.  
Поликарпов В.Л. 

9 ТКАЧЕВА ЕЛЕНА 20-08-2003 КМС Московская область Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

9 БУМАГИНА КИРА 24-03-2006 КМС Московская область Русанов А.С. 

11 АНАНЬЕВА ДИАНА 19-08-1999 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

11 ТУЛЯКОВА ДАРЬЯ 12-08-2000 МС Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О. В. 

13 АНОШИНА ЕЛИЗАВЕТА 27-09-2005 КМС Саратовская область Рулева Е.М. 

13 ХОЗЯЕВА ВАЛЕРИЯ 22-11-2001 МС Новосибирская область 
Зеленева И.С.  
Маринов А.Н.  
Данилюк А.Э. 

15 
ГАВРИЛОВА-ПЕТРОВА 
ВАСИЛИНА 
АЛЕКСЕЕВНА 

22-09-2003 КМС Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е.  
Ковалева В.Н. 

15 БЕКБУЛАТОВА 
МАРГАРИТА 27-08-2002 МС Москва Белоусов Д.А. 

17 САЛКОВА ОЛЬГА 
СЕРГЕЕВНА 10-06-1999 МС Сахалинская область Ким Д.Т. 

17 КОКАРЕВА КСЕНИЯ 26-08-2004 МС Новосибирская область Ковалев А.В. 
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19 ПЕРМИНОВА 
ЮЛИАННА 25-07-2006 КМС Новосибирская область Ковалев А.В.  

Маринов А.Н. 

19 ГОРБ АЛЕНА 24-05-2004 КМС Челябинская область Торгашева Н.А. 

21 ЗАНТАРИЯ ЭВЕЛИНА 26-08-2005 МС Челябинская область Торгашева Н.А. 

 

Мужчины  33   уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 СУТЯГИН 
КОНСТАНТИН 28-02-2000 МС Московская область Зотов С.А.  

Поликарпов В.Л. 

2 РЗАЕВ МЕХМАН 24-07-1992 МСМК Московская область Зотов С.А.  
Нуркенов А.Х. 

3 КОБЗАРЕВ ВАДИМ 16-12-1997 МС Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О. В. 

3 БРАНТОВ ДАНИЛА 12-03-2002 МС Москва Белоусов Д.А. 

5 СКОВОРОДНИКОВ 
ЭМИЛЬ 14-09-1992 МСМК Московская область Зотов С.А.   

Сабадаш О. В. 

5 КИМ ВАЛЕНТИН 05-08-1993 МС Московская область Крылков С.Е. 

7 БЕЛЯЕВ ДЕНИС 02-09-1999 МС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

7 СЕРГЕЕВ ИВАН 04-04-2003 КМС Московская область Ракитсий А.Н. 

9 БАКИРОВ ВАРИШАН 22-06-2005 КМС Московская область 
Тверская область 

Мечетный К.А.  
Поликарпов В.Л. 

9 КУЗНЕЦОВ НИКОЛАЙ 18-10-1995 МС Саратовская область Рулева Е.М. 

11 КОГАН ЯКОВ 
АНДРЕЕВИЧ 05-11-2002 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

11 ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ 30-06-2004 КМС Московская область Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

13 ДЕГТЯРЕВ ДАНИИЛ 13-09-2002 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

13 СТАРИЛОВ АРТЕМ 31-05-2006 КМС Саратовская область Рулева Е.М. 

15 МАКЕЕВ ИВАН 14-02-2006 КМС Саратовская область Рулева Е.М. 

15 БЕЛЫХ ВАЛЕРИЙ 17-06-2003 КМС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

17 МУЩИН ДМИТРИЙ 01-03-1988 МС Нижегородская область Груздев А.А. 

17 САВВИН НИКОЛАЙ 08-05-2006 КМС Московская область Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

19 ПОПОВ ЕГОР 25-08-2001 КМС Москва Исаев А.В. 

19 КСЕНОФОНТОВ 
МАКСИМ 07-08-1995 МСМК Московская область Зотов С.А.   

Сабадаш О. В. 

21 САДРЕЕВ ДАМИР 28-06-2000 КМС Республика Татарстан Садреев Р.А. 
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21 МОРГАЧЕВ ЕГОР 16-05-2004 КМС Московская область Ракитсий А.Н. 

23 ВОЛОХОВ ДЕНИС 25-01-2000 МС Иркутская область Волохов С.Н. 

23 БЕЛОГАЕВ ДАНИЛА 
ВАЛЕРЬЕВИЧ 31-05-2002 МС Санкт-Петербург Глухов А.Е.   

Сигунов А.В. 

25 КОВАЛЕНКО РОМАН 31-08-2006 КМС Челябинская область Хисамова Л.М. 

25 МЕШКОВ МАТВЕЙ 21-04-2006 КМС Иркутская область Волохов С.Н.  
Волохов Д.С. 

27 ФЕДОРОВ ВЛАДИМИР 27-10-2005 КМС Чувашская Республика Федоров Н.В. 

27 ТРЕФИЛОВ АЛЕКСАНДР 19-07-1999 МС Московская область Зотов С.А.   
Нуркенов А.Х. 

29 МЕЛЬНИКОВ ЕГОР 12-06-2005 КМС Московская область Поликарпов В.Л.  
Рзаев М.Р. 

29 СИДОРЕНКО ДЕНИС 28-06-2004 КМС Новосибирская область 
Кузнецов Р.В.  
Белоногов Е.С.  
Беленков И.А. 

31 КОНОВАЛОВ 
ВЛАДИСЛАВ 13-06-2006 КМС Московская область Ким В.В.   

Крылков С.Е. 

31 ПАРХОМЕНКО ОЛЕГ 05-08-2005 КМС Новосибирская область Ковалев А.В. 

33 ЛЕВЧЕНКО МАКСИМ 03-06-2005 1 р Иркутская область Волохов С.Н.  
Волохов Д.С. 

 
 
 

КАТА – ГРУППА 
 
 
Женщины   4  команды 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Московская обл. 2 

ТУЛЯКОВА ДАРЬЯ 12-08-2000 МС Зотов С.А.   
Сабадаш О. В. 

ЗОТОВА МАРИЯ 14-08-1999 МСМК Зотов С.А.   
Сабадаш О. В. 

КОТЛЯРОВА ПОЛИНА 05-08-1999 МСМК Зотов С.А.   
Сабадаш О. В. 

2 Московская обл. 3 

ТКАЧЕВА ЕЛЕНА 20-08-2003 КМС Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

ЛЕННИК АЛЕКСАНДРА 
(Новосибирская область) 03-07-2003 КМС 

Зотов С.А. 
Маринов А.Н. 
Зеленева И.С. 

ФИЛЮКОВА НАТАЛЬЯ 17-08-2001 МС Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

3 Московская обл. 1 

ВАРЛАМОВА 
ЕКАТЕРИНА 16-01-2004 МС Поликарпов В.Л.  

Ляханов В.Н. 
ГОРЯЧЕВА ЕКАТЕРИНА 
(Тверская область) 13-06-2005 КМС Мечетный К.А.  

Поликарпов В.Л. 

ГУСЕВА ПОЛИНА 12-08-2005 КМС Полякова А.Н.  
Поликарпов В.Л. 
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3 Новосибирская обл. 

ХОЗЯЕВА ВАЛЕРИЯ 22-11-2001 МС 
Зеленева И.С.  
Маринов А.Н.  
Данилюк А.Э. 

КОКАРЕВА КСЕНИЯ 26-08-2004 МС Ковалев А.В. 

ГОВОР ДАРЬЯ 07-08-2005 КМС Ковалев А.В. 
 

Мужчины   5 команд 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Московская обл. 4 

СКОВОРОДНИКОВ 
ЭМИЛЬ 14-09-1992 МСМК Зотов С.А.   

Сабадаш О. В. 
КСЕНОФОНТОВ 
МАКСИМ 07-08-1995 МСМК Зотов С.А.   

Сабадаш О. В. 

РЗАЕВ МЕХМАН 24-07-1992 МСМК Зотов С.А.  
Нуркенов А.Х. 

2 Московская обл. 2 

БЕЛЯЕВ ДЕНИС 02-09-1999 МС Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

СУТЯГИН 
КОНСТАНТИН 28-02-2000 МС Зотов С.А.  

Поликарпов В.Л. 
ТРЕФИЛОВ 
АЛЕКСАНДР 19-07-1999 МС Зотов С.А.  

Нуркенов А.Х. 

3 Москва 

ДЕГТЯРЕВ ДАНИИЛ 13-09-2002 1 р Ревенко И.Ф. 

БРАНТОВ ДАНИЛА 12-03-2002 МС Белоусов Д.А. 

ГЕРМАН НИКИТА 10-10-2003 КМС Белоусов Д.А. 

3 Московская обл. 1 

ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ 30-06-2004 КМС Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

БАКИРОВ ВАРИШАН 
(Тверская область) 22-06-2005 КМС Мечетный К.А.  

Поликарпов В.Л. 

САВВИН НИКОЛАЙ 08-05-2006 КМС Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

5 Московская обл. 3 

МЕЛЬНИКОВ ЕГОР 12-06-2005 КМС Поликарпов В.Л.  
Рзаев М.Р. 

ОЛЬШАННИКОВ 
МАКСИМ 01-02-1990 МС Зотов С.А.   

Сабадаш О. В. 

КОБЗАРЕВ ВАДИМ 16-12-1997 МС Зотов С.А.   
Сабадаш О. В. 
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ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 
 
 
Женщины  50 кг.  17  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 АНДРЕЕВА ДАЛИЯ 18-06-1997 МС Республика 
Башкортостан Тамимдаров А.К. 

2 ГРИГОРЬЕВА 
ЕЛИЗАВЕТА 17-03-2003 КМС Москва Белоусов Д.А. 

3 СОБИНОВА ВАЛЕРИЯ 16-01-2002 КМС Тюменская область Калашников С.Н.  
Калашников Ю.Ю. 

3 СЕРГЕЕВА ВАЛЕРИЯ 23-12-1999 МС Москва Сергеев А.В. 

5 ШОРОХОВА МАРИНА 29-10-2002 МС Новосибирская область 
Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Перышкина В.И. 

5 ГОЛОВИНА ВАРВАРА 26-01-2004 КМС Орловская область Панкратов А.И. 

7 ЗОЛИНА ДАРЬЯ 
АЛЕКСАНДРОВНА 25-05-2003 КМС Свердловская область Василов В.Р. 

7 
КЛЕСТОВА 
АНАСТАСИЯ 
РУСЛАНОВНА 

19-09-2003 КМС Санкт-Петербург 
Калужская область 

Габелия З.Г.  
Шерозия И.В.  
Клестов Р.В. 

9 ПОПУРИ АЛЕКСАНДРА 05-12-2003 1 р Московская область Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

9 САЖИНА АРИНА 05-06-2003 КМС Саратовская область Метельников А.А. 

11 ГОЛОЯД СОФЬЯ 08-06-2004 КМС Москва Степанов Н.А. 

11 ЛЕЛЬ АЛИНА 16-05-2004 КМС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

11 ГАРИФУЛЛИНА ЮЛИЯ 31-01-2000 МС Республика Башкортостан Тимербаев О.М. 

11 ПЕТКИНА ПОЛИНА 
СЕРГЕЕВНА 12-08-2002 МС Свердловская область Василов В.Р. 

11 РАЗУМНЫХ 
АНАСТАСИЯ 14-04-2000 МС Новосибирская область Николаев Н.К.  

Ковалев А.В. 

11 СКВОРЦОВА АННА 12-08-1999 КМС Томская область Апаев Р.М. 

17 НИКОЛАЕВА ЭМИЛИЯ 14-01-2005 КМС Республика Татарстан Денисов Д.В. 

 

Женщины  55 кг.  21  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ЧЕРНЫШЕВА АННА 29-09-2001 МСМК Самарская область Юдин А.Э.  
Кокин Е.В. 

2 БЕЛОУСОВА 
АЛЕКСАНДРА 02-07-2003 МС Новосибирская область Урнтаев Ал.А. 
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3 МЕЩЕРЯКОВА 
МАРГАРИТА 19-06-2002 МС Пензенская область Мещеряков А.А.  

Бузин О.В. 

3 МУХАРРАМОВА 
АДЕЛЯ 09-03-2002 КМС Республика Татарстан Шагин И.И. 

5 НУРИДИНОВА ОЗОДА 05-09-1998 МС Челябинская область Холкин В.В. 

5 БОРАДЗОВА КАМИЛА 26-09-2003 КМС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

7 БРОННИКОВА ДАРЬЯ 11-05-2002 КМС Алтайский край Селиверстов Р.В. 

7 КУРИЦЫНА АЛИСА 07-01-2003 КМС Челябинская область Холкин В.В.   
Царьков К.В. 

9 ВАН-ХАЙ СОФЬЯ 18-08-2004 КМС Тюменская область Григорович С.С. 

9 ДИМОВА ВАЛЕРИЯ 
ДМИТРИЕВНА 10-03-2001 МС Санкт-Петербург 

Леонтьев Т.О.  
Лебедев А.А.  
Губиров С.А. 

11 ФАЛЬКИНА ГАЛИНА 30-05-2002 КМС Москва Степанов Н.А. 

11 БОЙКО АННА 
АНДРЕЕВНА 10-10-1998 МС Санкт-Петербург 

Криваковский С.В.  
Дрозд Е.С.   
Давыдов А.Л. 

11 ПЕРЕВОЗЧИКОВА 
АННА 12-02-2003 МС Пермский край Лобацевич А. А. 

Мартюшев А. В. 

11 КОСТЮШКИНА ЖАННА 
АЛЕКСЕЕВНА 02-05-2002 МС Сахалинская область Ким Д.Т.   

Керимов Р.С. 

11 БИБИКОВА АННА 01-08-2003 МС Московская область Лизунков И.А. 

11 САВКОВСКАЯ 
ТАТЬЯНА 12-11-1998 КМС Москва Озеров Е.П. 

17 ОГНЕВА УЛЬЯНА 06-03-1998 КМС Новосибирская область 
Котов К.В.   
Азанов А.В.   
Важнин Д.А. 

17 ЧАХАЛОВА ИННА 08-02-1989 КМС Московская область Лизунков И.А. 

17 АЛАБУЖЕВА 
ВИКТОРИЯ 10-09-2004 КМС Республика Татарстан Демаков И.Н. 

Алабужев А.В. 

17 ВЕРЕВКИНА МАРИЯ 21-07-2002 КМС Орловская область Меграбян Аск.О. 

17 СМЕТАНИНА 
АНАСТАСИЯ 04-08-2000 КМС Саратовская область Буров Д.А. 

 
Женщины  61 кг.  19  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 РОДИНА АННА 
ПАВЛОВНА 08-08-1999 МСМК Санкт-Петербург 

Савропольский край 

Криваковский С.В.  
Дрозд Е.С.   
Родин П.И. 

2 ЧУПИНА 
АНАСТАСИЯ 24-07-2003 МС Новосибирская область 

Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Перышкина В.И. 

3 ГОРЕЦКАЯ ПОЛИНА 04-11-2001 МС Тюменская область Григорович С.С. 
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3 ХОХЛОВА КАРИНА 27-12-2003 КМС Тюменская область Калашников С.Н. 

5 МАЛКИНА ИЗАБЕЛЛА 21-02-2003 КМС Ростовская область Барышев Д.С.   
Запорожец М.П. 

5 ЯКОВЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 25-06-2000 КМС Москва Степанов Н.А. 

7 АБРАМОВА ВАЛЕРИЯ 17-05-2002 МС Челябинская область Холкин В.В. 

7 ЗАВГАРОВА ЛИЯ 21-05-2000 1 р Республика Татарстан 
Миннивалеев Р.М. 
Курбанов Р.Н. 
Завгаров И.Э. 

9 НЕКРАСОВА ПОЛИНА 23-01-2004 КМС Курганская область Нагибина Н.А. 

9 РУСАНОВА ВИТАЛИЯ 14-02-2004 КМС Орловская область Панкратов А.И. 
Чупахин А.А. 

11 МАЛАНИНА НАДЕЖДА 09-02-1996 МС Саратовская область Буров Д.А. 

11 МАТВЕЕВА 
АНАСТАСИЯ 24-10-2001 МС Орловская область Кошелев О.П. 

11 НЕДОСЕКИНА 
ВИКТОРИЯ 06-02-2002 КМС Новосибирская область 

Котов К.В.   
Азанов А.В.   
Важнин Д.А. 

11 СТАРОСЕЛЬЦЕВА 
МИЛАНА АНТОНОВНА 11-11-2004 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г.  

Шерозия И.В. 

11 БЕЛЯЕВА ВАЛЕРИЯ 
БОРИСОВНА 04-03-2000 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 КОЧИЕВА АЛАНА 29-12-1997 МС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

17 ПОТЕМИНА 
АНАСТАСИЯ 15-07-2001 МС Пензенская область Гаганов В.Г. 

17 ЗАКАРЯН АНАИДА 28-11-2003 КМС Москва Степанов Н.А. 

17 АВЕТИСЯН ДИАНА 04-04-2003 1 р Московская область Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

 

Женщины  68 кг. 14 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ИСАЕВА ВИКТОРИЯ 06-12-1999 МСМК Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

2 СУРИКОВА ДАРЬЯ 28-02-2002 МС Новосибирская область 

Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Макарьев Е.В. 

3 МЕШКОВА 
АЛЕКСАНДРА 15-06-2002 МС Саратовская область Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

3 МАРКОВСКАЯ 
СВЕТЛАНА 23-02-2004 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

5 СТАДНИК ВАЛЕРИЯ 
РОСТИСЛАВОВНА 16-10-2000 КМС Санкт-Петербург 

Криваковский С.В.  
Савловский П.О.  
Леонтьев Т.О. 

5 БИКМУЛЛИНА 
КАМИЛЛА 04-06-2004 КМС Республика Татарстан Шагин И.И. 
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7 ЮШКОВА ДАРЬЯ 08-02-2005 МС Самарская область Мелконян А.Г. 

7 МАЛЮТА КСЕНИЯ 13-07-1997 МС Москва Ревенко И.Ф. 

9 ЛЕБЕДЕВА ВИКТОРИЯ 02-08-2004 КМС Москва Хрипунов В.В.  
Степанов Н.А. 

9 ПУСТОВИТ ЕКАТЕРИНА 28-01-1999 КМС Тюменская область Григорович С.С. 

11 БУБЛИКОВА ВИКТОРИЯ 16-08-2003 МС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

11 КОРОБКИНА ГАЛИНА 15-08-2004 КМС Новосибирская область 
Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Рагимханов Э.М. 

11 КУДРЯВЦЕВА АННА 13-11-2004 КМС Республика Башкортостан Балабанов Н.Н. 

11 ФИЛИМОНОВА 
АНАСТАСИЯ 09-07-2001 МС Саратовская область Норманова Д.А. 

 

Женщины  68+ кг.  12  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ХАЛИМОВА СУНИТА 03-01-1999 МС Томская область Бельц В.Э. 

2 ЗЯБКИНА ТАТЬЯНА 05-07-1996 МС Алтайский край Юдаков А.А. 

3 МИРОЕВСКАЯ 
ВАЛЕРИЯ 15-09-1998 МС Саратовская область Ахмедов И.А. 

3 КОВАЛЕВА ВЕРА 
НИКОЛАЕВНА 08-12-1987 МСМК Санкт-Петербург 

КБР 

Криваковский С.В.  
Дрозд Е.С.   
Габелия З.Г. 
Могиливец Е. 

5 ШУНЕЕВА ВЕРОНИКА 15-04-2003 КМС Москва Белоусов М.А. 

5 ГАГИЕВА СНЕЖАНА 05-12-2004 КМС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

7 ТКАЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 03-05-2001 МС Московская область Лизунков И.А. 

7 ПОЛУШИНА ДАРЬЯ 06-08-2004 1 р Республика Татарстан Курбанов Р.Н. 
Салахутдинов И.Р. 

9 МИРОНОВА ТАТЬЯНА 09-06-2001 КМС Орловская область Панкратов А.И. 

9 ФЕДОРЦОВА ОЛЬГА 
АЛЕКСАНДРОВНА 10-11-2000 КМС Красноярский край Адамов 

11 ПИПКО ДАРЬЯ 07-09-2002 КМС Москва Степанов Н.А. 

11 ГАРИПОВА ЯНА 23-10-2002 КМС Москва Подшебякин С.И. 
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Мужчины 60 кг. 25  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 БОЛЬШАКОВ НИКИТА 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 28-10-2003 КМС Сахалинская область Ким Д.Т.  Тян А.С. 

2 ПЛАХУТИН ЕВГЕНИЙ 20-08-1994 ЗМС Челябинская область Савченко А.Г. 

3 САВИН ИЛЬЯ 02-08-2000 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

3 ПАХОМОВ 
СУЛЕЙМАН 13-03-2005 КМС Самарская область 

Кафланов Р.А. 
Юдин А.Э.  
Кокин Е.В. 

5 АЛИХАДЖИЕВ КЕРИМ 09-11-2004 КМС Республика Крым Ким Д.Л.   
Нахушев Р.А. 

5 АХУНДОВ ЭМИЛЬ 05-01-2000 КМС Москва Белоусов Д.А. 

7 БЕЛОУСОВ ЕГОР 21-03-2003 КМС Новосибирская область Урнтаев Ал.А.  
Чекменева Л.П. 

7 БУРАЕВ ИВАН 15-06-2003 КМС Пензенская область Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

9 КРАСНОВ МАКСИМ 27-03-2002 КМС Пензенская область Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

9 ФАТЫХОВ НИЯЗ 07-03-2004 КМС Республика Татарстан Шагин И.И. 

11 РЫКУНОВ ИЛЬЯ 26-05-2004 КМС Москва Подшебякин С.И. 

11 КЕРИМОВ РУСЛАН 08-02-2000 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

11 СТРЕЛКОВ НИКИТА 17-08-2003 КМС Курганская область Назаров И.А. 

11 ГАЙЛЮС ГЕННАДИЙ 22-01-2003 КМС Томская область Михня В.В. 

11 ЛИ ЕН БОК 18-07-2003 МС Сахалинская область Ким Д.Т. 

11 АЗИЕВ ХАСАН 25-04-1999 1 р РСО-Алания Датиев А.М. 

17 ЖАРОВЦЕВ ВЯЧЕСЛАВ 
ОЛЕГОВИЧ 06-12-2002 КМС Свердловская область Разумов Е.Н.  

Василов В.Р. 

17 САТЫБАЛДИЕВ ЭРБОЛ 23-01-2004 КМС Тюменская область Журин В.В. 

17 БАШИН ЕВГЕНИЙ 18-05-2002 МС Челябинская область Холкин В.В.  
Мухамадеев Д.Ф. 

17 ШОМАХОВ ИСЛАМ 
МУХАМЕДОВИЧ 25-02-2002 КМС Кабардино-Балкарская 

Республика Шомахов В.Х. 

17 ЖОРНИК КОНСТАНТИН 06-10-2003 МС Орловская область Панкратов А.И. 

17 БУРЦЕВ ГЕОРГИЙ 21-04-2003 КМС Челябинская область Краснопевцев Ю.Ю. 

17 КОСТИКОВ НИКОЛАЙ 04-03-2001 КМС Московская область Царев М.Д. 

17 СОН ЧEН СУ 09-06-2003 КМС Сахалинская область Керимов Р.С.   
Ким Д.Т. 
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17 МАМАШЕВ УЛЛУБИЙ 17-07-2004 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 
Гаджиев М.И. 

 
Мужчины 67 кг. 35  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 
МИХАЙЛИЧЕНКО 
ДАНИЛА 
МАКСИМОВИЧ 

22-01-2003 МС Санкт-Петербург 
Габелия З.Г.  
Шерозия И.В.  
Ковалева В.Н. 

2 ТИТОВ СЕРГЕЙ 02-03-2003 КМС Московская область Лизунков И.А. 

3 АХМЕДОВ АХМЕД 04-11-2003 МС Саратовская область 
Сахалинская область 

Ахмедов И.А. 
Ким Д.Т.  

3 НАУМОВ КИРИЛЛ 29-08-2003 КМС Самарская область 
Самин Р.В. 
Синявский С.Н. 
Мазуров А.А. 

5 АЛУХАЧЕВ ГАДЖИЛАВ 12-07-2000 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

5 ДАНИЛОВ ДАНИИЛ 01-07-1999 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

7 АНИКИН ИВАН 06-07-2004 КМС Новосибирская область Урнтаев Ал.А. 

7 КУЦЕНКО АЛЕКСАНДР 07-02-2005 КМС Калининградская область Самковский Е. О. 

9 ФАТЫХОВ ИЛЬЯС 23-01-2003 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

9 СПИЦИН СЕРГЕЙ 21-05-1992 МС ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я. 

11 КАРТАШОВ АРТЁМ 
ЮРЬЕВИЧ 02-07-2003 КМС Москва Подшебякин С.И. 

11 КУЗЬМЕНКО АРТЁМ 28-12-2002 МС Омская область 
Сорокин А.В.  
Сорокин М.В.   
Белик А.А. 

11 КРАСНОПЕВЦЕВ ЮРИЙ 29-11-2000 МС Челябинская область Краснопевцев Ю.Ю. 

11 БУХТОЯРОВ ДМИТРИЙ 
СЕРГЕЕВИЧ 12-06-2003 КМС Свердловская область Разумов Е.Н.  

Василов В.Р. 

11 СОН ЕВГЕНИЙ 
МЕНХУНОВИЧ 28-08-2003 МС Сахалинская область Керимов Р.С.   

Ким Д.Т. 

11 ШЕХУРДИН ЯРОСЛАВ 25-03-2000 1 р Челябинская область Краснопевцев Ю.Ю. 

17 ТЁ ДМИТРИЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 16-05-2004 КМС Сахалинская область Ким Д.Т.   

Логинов В.И. 

17 ДРОБАТО АРКАДИЙ 11-08-2004 1 р Республика Коми Князев А.С. 

17 ИСХАКОВ РУСЛАН 15-05-2000 МС Орловская область Панкратов А.И. 

17 МИНАЕВ НИКИТА 16-04-2000 МС Пензенская область Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

17 СМЫКОВ МАКСИМ 14-09-2004 1 р Краснодарский край Давыдов А.Л. 

17 МУНЗУК АМИР 
ОРЛАНОВИЧ 27-09-1992 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 
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17 АГАНИН ВАДИМ 12-03-2004 КМС Кемеровская область Ходыкин А.В.  
Матвеев К.О. 

17 ВАРАКСИН АЛЕКСЕЙ 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 02-07-2002 КМС Красноярский край Адамов  Пашинов 

17 МЕДВЕДЕВ ВИКТОР 
РОМАНОВИЧ 06-05-2004 КМС Сахалинская область Керимов Р.С.   

Ким Д.Т. 

17 УХАБОВ ПАВЕЛ 28-02-2004 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

 
Мужчины 75 кг. 35  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ШАРАФУТДИНОВ 
ЭРНЕСТ 04-10-2000 МС Республика 

Башкортостан Балабанов Н.Н. 

2 МАМЕДОВ АСИМАН 11-08-2000 МС Орловская область Панкратов А.И. 

3 КАВКА ОЛЕГ 25-02-2000 МС Тюменская область Григорович С.С. 
Антипин Е.В. 

3 КЕРИМОВ ИЛЬГАР 18-07-1999 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

5 ГРЕЦКИЙ ДАНИИЛ 
СЕРГЕЕВИЧ 21-08-2002 МС Санкт-Петербург 

Габелия З.Г.  
Шерозия И.В.  
Ковалева В.Н. 

5 ВАСИЛЬЕВ НИКОЛАЙ 25-05-1999 МС Тюменская область Григорович С.С. 
Калашников Ю.Ю. 

7 ГУРГУРОВ КИРИЛЛ 31-03-2002 КМС Челябинская область Краснопевцев Ю.Ю.  
Хисамова Л.М. 

7 ЛЫЧАГИН ФЁДОР 22-01-1997 МС Новосибирская область Джалилов Д.Д.  
Шатохин Д.А. 

9 МАГОМЕДОВ БАДАВИ 29-10-2002 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 
Гаджиев М.И. 

9 АНТОНЯН АРУТЮН 05-09-1993 МС ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я. 

11 КОРОЛЕВ ДМИТРИЙ 01-11-1996 МС Свердловская область Василов В.Р. 

11 ВИХОРЬ АНДРЕЙ 13-09-2004 КМС Республика Крым Ким Д.Л.   
Нахушев Р.А. 

11 КОСЕНКОВ АНДРЕЙ 28-03-2004 КМС Томская область Апаев Р.М. 

11 ГРАЧЕВ СЕМЕН 17-06-2004 КМС Омская область Скоробогатов А.А.  
Белик А.А. 

11 ТАЛДЫКИН 
ВЛАДИСЛАВ 09-05-2001 МС Пензенская область Гаганов В.Г.  

Мещеряков А.А. 

11 СОРОКА ЕГОР 26-03-1999 МС Тюменская область Григорович С.С. 
Калашников Ю.Ю. 

17 ПЕРЕВАЛОВ СЕРГЕЙ 15-07-2002 КМС Республика Татарстан Шагин И.И. 

17 КОНФЕТОВ МСТИСЛАВ 
ДМИТРИЕВИЧ 30-07-1995 КМС Москва Жуков С.Н. 

17 АЗЕЕВ ОЛЕГ 10-11-2003 КМС ХМАО-ЮГРА Игнатьев С.В. 

17 
ПРИТЬМОВ 
АЛЕКСАНДР 
КОНСТАНТИНОВИЧ 

20-06-2002 КМС Санкт-Петербург 
Габелия З.Г.  
Шерозия И.В.  
Мунзук А.О. 
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17 ПУЛЬКИН ЕГОР 03-12-2002 МС Самарская область Самин Р.В. 
Синявский С.Н. 

17 БРАЖНИКОВ 
ВЛАДИМИР 14-08-2002 КМС Липецкая область Кызым И.В. 

17 ЛОБИКОВ АРТЕМ 04-08-1999 1 р Оренбургская область Ибатуллин Д.А. 

17 КАЛУПИН ПАВЕЛ 19-03-2003 КМС Московская область Шебанов Н.А.  
Шебанова С.А. 

17 ГОНЧАРЕНКО 
ВАЛЕНТИН АНДРЕЕВИЧ 24-08-1995 1 р Кабардино-Балкарская 

Республика Ковалева В.Н. 

17 ГУЧМАЗОВ НИКОЛАЙ 03-01-2004 КМС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

17 УМАРОВ АЙДАМИР 05-12-2002 КМС Краснодарский край 
Шомахов В.Х. 
Губиров С.А. 
Давыдов А.Л. 

17 ИВАНЮК ИВАН 17-10-2003 КМС Кемеровская область Ходыкин А.В.  
Арутюнян Э.О. 

17 ГАДЖИЕВ РАМАЗАН 23-07-2003 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

17 ЛЕОНТЬЕВ ТИМОФЕЙ 
ОЛЕГОВИЧ 15-07-1996 МС Санкт-Петербург Сигунов А.В.  

Криваковский С.В. 

17 ДЕМИДОВ АРТЕМ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 04-03-2004 КМС Ростовская область Барышев Д.С.   

Запорожец М.П. 

17 ОГАЙ МАКСИМ 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 21-01-1999 МС Свердловская область 

Разумов Е.Н.  
Василов В.Р. 
Казанцев С.В. 

33 МАРИЯН МАКСИМ 27-04-2004 КМС Москва Подшебякин С.И. 

33 САДИКОВ ИЛЬШАТ 13-04-2000 МС Республика Татарстан Миннивалеев Р.М. 

33 АРАБСКИЙ РУСЛАН 02-08-1999 КМС Алтайский край Селиверстов Р.В.  
Джалилов Д.Д. 

 
Мужчины 84 кг. 26  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ФАТЫХОВ РУСТЕМ 06-03-1998 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

2 
ГУГЛЕВАТЫЙ 
ДМИТРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 

31-07-1997 МС Ростовская область Цулая З.А. 

3 ГАСПАРЯН ЭДУАРД 02-01-2005 КМС Краснодарский край Гаспарян А.С. 

3 МОИСЕЕВ УЛЬЯН 10-01-2000 МС Республика Крым Ким Д.Л.   
Батаев А.В. 

5 РУЧКО ВАДИМ 09-01-2001 КМС Москва Акчурин Р.А. 

5 ГАБЕЛИЯ ЗУРАБ 
ГУЛАДИЕВИЧ 14-01-1980 МС Санкт-Петербург 

Криваковский С.В.  
Ковалева В.Н.  
Шерозия И.В. 

7 ЛОБАНОВ АРТЕМ 12-05-2003 КМС Орловская область Кошелев О.П. 
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7 МУРТАЗАЛИЕВ АХМЕД 20-12-2000 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

9 КЕМИН ИВАН 30-01-2001 МС Новосибирская область 

Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Макарьев Е.В. 

9 ГАЙВОРОНСКИЙ 
МАКСИМ 30-03-2001 МС Новосибирская область 

Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 

11 СПИЦЫН АНДРЕЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 13-08-1998 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 ЧУПИН МАКСИМ 25-06-1996 КМС Челябинская область Холкин В.В.   
Царьков К.В. 

11 СИСИН АЛЕКСАНДР 10-01-2003 КМС Пензенская область Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

11 МАХМУДОВ ОЛЕГ 
СЕРГЕЕВИЧ 17-02-1995 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В.  

Дрозд Е.С.  Гриб А.Р. 

11 КАЛИНИН АЛЕКСАНДР 29-07-1996 МС Орловская область Кошелев О.П. 

11 ЛИПИН ГЕОРГИЙ 11-06-2004 1 р Республика Коми Князев А.С. 

17 ГУКАСЯН ДИЛАН 
ЭМИЛЬЕВИЧ 11-02-2005 КМС Ростовская область Барышев Д.С.   

Запорожец М.П. 

17 РОДИОНОВ АЛЕКСЕЙ 14-08-1998 МС Новосибирская область Джалилов Д.Д.  
Шатохин Д.А. 

17 ПЕТРАКОВ ДАНИИЛ 
ОЛЕГОВИЧ 29-04-2003 1 р Сахалинская область Керимов Р.С.   

Ким Д.Т. 

17 МАНАНКОВ ГРИГОРИЙ 07-01-2003 КМС Томская область Апаев Р.М. 

17 АДИЛБЕЙЛИ ФАХРИ 11-02-1995 КМС ХМАО-ЮГРА Силантьев М.В. 

17 ГРИНЧУК МАРК 27-08-2003 1 р Московская область Лизунков И.А. 

17 ГИМАЕВ МАКСИМ 08-07-2002 КМС Тюменская область Григорович С.С. 

17 ЛАПТЕВ ИВАН 24-06-2003 КМС Кемеровская область Ходыкин А.В.   
Созин М.Н. 

17 ПЕТРОВ НИКИТА 29-02-2004 КМС Свердловская область Вашурин В.В. 

17 КИРЕЕВ ЕГОР 02-07-2004 КМС Новосибирская область Урнтаев Ал.А.  
Филиппов А.А. 

 
Мужчины 84+ кг. 20 уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ПШЕНИЦЫН 
АЛЕКСАНДР 01-03-1992 МСМК Челябинская область Савченко А.Г.  

Равилов А.Н. 

2 БЕЛОНОГОВ 
КИРИЛЛ 04-10-2002 МС Смоленская область Павлов А.И. 

3 КОВАЛЁВ КИРИЛЛ 22-03-2002 МС Новосибирская область 
Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 
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3 
КОКОВУРОВ 
КОНСТАНТИН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

17-02-2004 КМС Сахалинская область Ким Д.Т.  Ким А.В. 

5 АЛФЕРОВ ИВАН 18-03-1994 МС Орловская область Чупахин А.А. 
Кошелев О.П. 

5 ГОЛОВИН МАКАР 09-01-2001 МС Вологодская область Рамазанов Ф.М. 
Гасанов Я.М. 

7 СОЗАИЛОВ УЛУГБЕК 13-06-1994 КМС ХМАО-ЮГРА Гриб А.Р. 

7 ДРОЗДОВ МАКСИМ 15-06-2003 1 р Республика Коми Князев А.С. 

9 АБУСУПЯНОВ ШАМИЛ 02-03-1994 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

9 ГРАНОВЕСОВ ИЛЬЯ 29-11-1993 МСМК Новосибирская область 

Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Дроздов Ю.Г. 

11 КАМЫШОВ ДАНИИЛ 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 16-07-2001 МС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 ГОРБАТКО МАКСИМ 25-08-1998 МС Республика Крым Ким Д.Л.   
Батаев А.В. 

11 БУРОВ ВЛАДИСЛАВ 14-12-2002 МС Саратовская область Буров Д.А. 

11 ПОНОМАРЕНКО 
МИХАИЛ 25-04-2002 КМС Тюменская область Григорович С.С. 

11 СУВОРОВ ИГОРЬ 28-12-2002 КМС Республика Татарстан Шагин И.И. 

11 УСОЛЬЦЕВ АЛЕКСАНДР 
ЮРЬЕВИЧ 28-03-2004 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В.  

Рудковский А.Ю. 

17 ДИДЕНКО ДМИТРИЙ 18-02-2000 МС Москва Ревенко И.Ф. 

17 ШЕВЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 12-02-1993 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

17 ТУКОВ ДАНИЛ 03-11-2004 КМС Свердловская область Василов В.Р. 

17 КАРАЖИГИТОВ ЗАКИР 14-07-1994 МС Республика Крым Ким Д.Л.  Батаев А.В. 

 
 

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
 
 
Женщины  7 уч. 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербург 

КОВАЛЕВА ВЕРА 
НИКОЛАЕВНА 
(КБР) 

08-12-1987 МСМК 

Криваковский С.В.  
Дрозд Е.С.   
Габелия З.Г. 
Могиливец Е. 

РОДИНА АННА 
ПАВЛОВНА 
(Ставропольский край) 

08-08-1999 МСМК 
Криваковский С.В.  
Дрозд Е.С.   
Родин П.И. 
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ДИМОВА ВАЛЕРИЯ 
ДМИТРИЕВНА 10-03-2001 МС 

Леонтьев Т.О.  
Лебедев А.А.  
Губиров С.А. 

БОЙКО АННА 
АНДРЕЕВНА 10-10-1998 МС 

Криваковский С.В.  
Дрозд Е.С.  
Давыдов А.Л. 

2 РСО-Алания 

БУБЛИКОВА 
ВИКТОРИЯ 16-08-2003 МС Караев М.Г. 

Томаев А.Ю. 

БОРАДЗОВА КАМИЛА 26-09-2003 КМС Караев М.Г. 
Томаев А.Ю. 

КОЧИЕВА АЛАНА 29-12-1997 МС Караев М.Г. 
Томаев А.Ю. 

ГАГИЕВА СНЕЖАНА 05-12-2004 КМС Караев М.Г. 
Томаев А.Ю. 

3 Новосибирская обл. 

РАЗУМНЫХ 
АНАСТАСИЯ 14-04-2000 МС Николаев Н.К.  

Ковалев А.В. 

ШОРОХОВА МАРИНА 29-12-2002 МС Важнин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 

ОГНЕВА УЛЬЯНА 06-03-1998 КМС 
Котов К.В.   
Азанов А.В.   
Важнин Д.А. 

КОРОБКИНА ГАЛИНА 15-08-2004 КМС 
Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Рагимханов Э.М. 

3 
 Респ. Дагестан 

МАЛЮТА КСЕНИЯ 13-07-1997 МС Ревенко И.Ф. 

ШУНЕЕВА ВЕРОНИКА 15-04-2003 КМС Белоусов М.А. 

ПИПКО ДАРЬЯ 07-09-2002 КМС Степанов Н.А. 

СЕРГЕЕВА ВАЛЕРИЯ 23-12-1999 МС Сергеев А.В. 

5 Респ. Татарстан 

ЗАВГАРОВА ЛИЯ 21-05-2000 1 р 
Миннивалеев Р.М. 
Курбанов Р.Н. 
Завгаров И.Э. 

БИКМУЛЛИНА 
КАМИЛЛА 04-06-2004 КМС Шагин И.И. 

АЛАБУЖЕВА ВИКТОРИЯ 10-09-2004 КМС Демаков И.Н. 
Алабужев А.В. 

МУХАРРАМОВА АДЕЛЯ 09-03-2002 КМС Шагин И.И. 

5 Тюменская обл. 

ПУСТОВИТ ЕКАТЕРИНА 28-01-1999 КМС Григорович С.С. 

ГОРЕЦКАЯ ПОЛИНА 04-11-2001 МС Григорович С.С. 

ВАН-ХАЙ СОФЬЯ 18-08-2004 КМС Григорович С.С. 

ХОХЛОВА КАРИНА 27-12-2003 КМС Калашников С.Н. 

7 Орловская обл. 

МАТВЕЕВА АНАСТАСИЯ 24-10-2001 МС Кошелев О.П. 

ГОЛОВИНА ВАРВАРА 26-01-2004 КМС Панкратов А.И. 

РУСАНОВА ВИТАЛИЯ 14-02-2004 КМС Панкратов А.И. 
Чупахин А.А. 

МИРОНОВА ТАТЬЯНА 09-06-2001 КМС Панкратов А.И. 
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Мужчины  11 уч. 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Москва 

ХОРСИК ЕГОР 23-08-2001 КМС Ревенко И.Ф. 

УХАБОВ ПАВЕЛ 28-02-2004 КМС Ревенко И.Ф. 

РУЧКО ВАДИМ 09-01-2001 КМС Акчурин Р.А. 
КАРТАШОВ АРТЁМ 
ЮРЬЕВИЧ 02-07-2003 КМС Подшебякин С.И. 

ДИДЕНКО ДМИТРИЙ 18-02-2000 МС Ревенко И.Ф. 
АНТОХИЙ ВАСИЛИЙ 
ВИКТОРОВИЧ 23-09-1995 КМС Подшебякин С.И. 

Сергеев А.В. 
ИВАНЯН ЭНРИКО 29-06-2003 КМС Белоусов Д.А. 

2 Орловская обл. 

МАМЕДОВ АСИМАН 11-08-2000 МС Панкратов А.И. 

ИСХАКОВ РУСЛАН 15-05-2000 МС Панкратов А.И. 

ЛОБАНОВ АРТЕМ 12-05-2003 КМС Кошелев О.П. 
КАЛИНИН 
АЛЕКСАНДР 29-07-1996 МС Кошелев О.П. 

АЛФЕРОВ ИВАН 18-03-1994 МС Чупахин А.А. 
Кошелев О.П. 

ЖОРНИК 
КОНСТАНТИН 06-10-2003 МС Панкратов А.И. 

3 Респ. Крым 

АЛИХАДЖИЕВ КЕРИМ 09-11-2004 КМС Ким Д.Л.   
Нахушев Р.А. 

КАРАЖИГИТОВ ЗАКИР 14-07-1994 МС Ким Д.Л.   
Батаев А.В. 

МОИСЕЕВ УЛЬЯН 10-01-2000 МС Ким Д.Л.   
Батаев А.В. 

ВИХОРЬ АНДРЕЙ 13-09-2004 КМС Ким Д.Л.   
Нахушев Р.А. 

ГОРБАТКО МАКСИМ 25-08-1998 МС Ким Д.Л.   
Батаев А.В. 

3 
 Пензенская обл. 

ТАЛДЫКИН 
ВЛАДИСЛАВ 09-05-2001 МС Гаганов В.Г.  

Мещеряков А.А. 

МИНАЕВ НИКИТА 16-04-2000 МС Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

БУРАЕВ ИВАН 15-06-2003 КМС Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

КРАСНОВ МАКСИМ 27-03-2002 КМС Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

СИСИН АЛЕКСАНДР 10-01-2003 КМС Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

5 Новосибирская обл. 

ЩЕРБАНЬ АЛЕКСАНДР 15-07-1993 МС 
Эльдарушев И.Р.  
Дроздов Ю.Г.  
Шатохин Д.А.  

ГАЙВОРОНСКИЙ 
МАКСИМ 30-03-2001 МС 

Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 

КОВАЛЁВ КИРИЛЛ 22-03-2002 МС Важнин Д.А.  
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Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 

КЕМИН ИВАН 30-01-2001 МС 

Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Макарьев Е.В. 

ЛЫЧАГИН ФЁДОР 22-01-1997 МС Джалилов Д.Д.  
Шатохин Д.А. 

ГРАНОВЕСОВ ИЛЬЯ 29-11-1993 МСМК 

Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Дроздов Ю.Г. 

КИРЕЕВ ЕГОР 02-07-2004 КМС Урнтаев Ал.А.  
Филиппов А.А. 

5 Сахалинская обл. 

ЛИ ЕН БОК 18-07-2003 МС Ким Д.Т. 
БОЛЬШАКОВ НИКИТА 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 28-10-2003 КМС Ким Д.Т.  Тян А.С. 

СОН ЕВГЕНИЙ 
МЕНХУНОВИЧ 28-08-2003 МС Керимов Р.С.   

Ким Д.Т. 

СОН ЧEН СУ 09-06-2003 КМС Керимов Р.С.   
Ким Д.Т. 

КОКОВУРОВ 
КОНСТАНТИН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

17-02-2004 КМС Ким Д.Т.  Ким А.В. 

ПЕТРАКОВ ДАНИИЛ 
ОЛЕГОВИЧ 29-04-2003 1 р Керимов Р.С.   

Ким Д.Т. 
МЕДВЕДЕВ ВИКТОР 
РОМАНОВИЧ 06-05-2004 КМС Керимов Р.С.   

Ким Д.Т. 

7 Респ. Дагестан 

КЕРИМОВ ИЛЬГАР 18-07-1999 МС Муртазалиев О.Д. 

КЕРИМОВ РУСЛАН 08-02-2000 МС Муртазалиев О.Д. 

МАГОМЕДОВ БАДАВИ 29-10-2002 КМС Муртазалиев О.Д. 
Гаджиев М.И. 

АЛУХАЧЕВ ГАДЖИЛАВ 12-07-2000 МС Муртазалиев О.Д. 

МУРТАЗАЛИЕВ АХМЕД 20-12-2000 МС Муртазалиев О.Д. 

АБУСУПЯНОВ ШАМИЛ 02-03-1994 МС Муртазалиев О.Д. 

ГАДЖИЕВ РАМАЗАН 23-07-2003 МС Муртазалиев О.Д. 

7 Санкт-Петербург 

ГАБЕЛИЯ ЗУРАБ 
ГУЛАДИЕВИЧ 14-01-1980 МС 

Криваковский С.В.  
Ковалева В.Н.  
Шерозия И.В. 

ГРЕЦКИЙ ДАНИИЛ 
СЕРГЕЕВИЧ 21-08-2002 МС 

Габелия З.Г.  
Шерозия И.В.  
Ковалева В.Н. 

ЛЕОНТЬЕВ ТИМОФЕЙ 
ОЛЕГОВИЧ 15-07-1996 МС Сигунов А.В.  

Криваковский С.В. 
СПИЦЫН АНДРЕЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 13-08-1998 КМС Сигунов А.В. 

КАМЫШОВ ДАНИИЛ 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 16-07-2001 МС Сигунов А.В. 

ПРИТЬМОВ АЛЕКСАНДР 
КОНСТАНТИНОВИЧ 20-06-2002 КМС Габелия З.Г.  

Шерозия И.В.  
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Мунзук А.О. 

МАХМУДОВ ОЛЕГ 
СЕРГЕЕВИЧ 17-02-1995 МС Криваковский С.В.  

Дрозд Е.С.  Гриб А.Р. 

9 ХМАО-ЮГРА 

АНТОНЯН АРУТЮН 05-09-1993 МС Алиев А.Я. 

СПИЦИН СЕРГЕЙ 21-05-1992 МС Алиев А.Я. 

АДИЛБЕЙЛИ ФАХРИ 11-02-1995 КМС Силантьев М.В. 

ЭШМАТОВ ИЛХОМ 11-02-2004 КМС Мелихов Р.А. 

ЧЕЧЕЛЯН ГАМЛЕТ 30-08-2003 КМС Алиев А.Я. 

СОЗАИЛОВ УЛУГБЕК 13-06-1994 КМС Гриб А.Р. 

АЗЕЕВ ОЛЕГ 10-11-2003 КМС Игнатьев С.В. 

9 Респ. Татарстан 

ДАНИЛОВ ДАНИИЛ 01-07-1999 МС Шагин И.И. 

ФАТЫХОВ РУСТЕМ 06-03-1998 МС Шагин И.И. 

ФАТЫХОВ ИЛЬЯС 23-01-2003 МС Шагин И.И. 

САВИН ИЛЬЯ 02-08-2000 МС Шагин И.И. 

САДИКОВ ИЛЬШАТ 13-04-2000 МС Миннивалеев Р.М. 

ПЕРЕВАЛОВ СЕРГЕЙ 15-07-2002 КМС Шагин И.И. 

СУВОРОВ ИГОРЬ 28-12-2002 КМС Шагин И.И. 

11 Тюменская обл. 

ВАСИЛЬЕВ НИКОЛАЙ 25-05-1999 МС Григорович С.С. 
Калашников Ю.Ю. 

СОРОКА ЕГОР 26-03-1999 МС Григорович С.С. 
Калашников Ю.Ю. 

КАВКА ОЛЕГ 25-02-2000 МС Григорович С.С. 
Антипин Е.В. 

САТЫБАЛДИЕВ ЭРБОЛ 23-01-2004 КМС Журин В.В. 

ГИМАЕВ МАКСИМ 08-07-2002 КМС Григорович С.С. 
ПОНОМАРЕНКО 
МИХАИЛ 25-04-2002 КМС Григорович С.С. 

 
 
 
 
 
 


